PORTARIA Nº: 1002/2022

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E

SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de

Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os candidatos abaixo, para exercer função na Prefeitura Municipal de Itajubá,

por haver vagas e estar aprovados e classificados em Processo Seletivo Simplificado, para contratação de

profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura Municipal de Itajubá:

NOME CARGO

LUIZ CARLOS SILVA ELETRICISTA

CELIO ROBERTO CANDIDO OPERADOR DE SERVIÇOS DE CONSERVA DE ESTRADAS

ELIAS DE OLIVEIRA AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

EDSON SOARES AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

ALEXANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA MÉDICO DE ESF

ROSANA APARECIDA DA SILVA MONITOR ESCOLAR

MARIA EMILIA DE OLIVEIRA AMBROSIO MÉDICO DE ESF

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com seus efeitos 13/09/2022.

Itajubá, aos 12 de setembro de 2022, 203° ano da fundação e 174° da elevação à Município.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

Prefeito Municipal

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2022-09-13T17:38:23-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA